PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO Nº 21/2017 – (PMRC)
PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2017 (PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ
CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADA: MPA COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME
CNPJ/MF:  13.138.369/0001-07
OBJETO: A possível aquisição de ferramentas elétricas, a gasolina e manuais, para utilização na manutenção em ruas,

avenidas, logradouros e prédios públicos, pela Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo.
VALOR: R$ 7.352,80 (sete mil, trezentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos).
PAGAMENTO: À vista, em até 15 (quinze) dias consecutivos, após realização dos serviços mediante apresentação de Nota

Fiscal, juntamente com a Prova de Regularidade relativa à Seguridade Social - INSS e Certificado de Regularidade do FGTS e
Certidão Negativa de Débitos trabalhistas - CNDT.
VIGÊNCIA: 8 de Maio de 2017 de 4 de Setembro de 2017.
ASSINATURA: 5 de Maio de 2017.
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Ribeirão Claro, 5 de Maio de 2017.

Mário Augusto Pereira

Prefeito Municipal